2020年３月27日

各  位

                                                        東京都中央区日本橋一丁目13番１号

ソフトブレーン株式会社

代表取締役社長  豊田 浩文

(コード番号 4779 東証第一部)

問合せ先 取締役管理本部長  木下 鉄平

ＴＥＬ （03）6880－9500(代表)

第 28期定時株主総会における議決権行使結果に関するお知らせ

2020年３月27日に開催した第28期定時株主総会における議決権行使の結果を、下記の通りお知らせいたしま

す。

記

１． 議決権の状況

議決権を有する株主数    5,878名

その有する議決権の数  294,027個

２． 決議事項の内容

第１号議案 剰余金の処分の件

第２号議案 取締役７名選任の件

第３号議案 監査役２名選任の件

３． 議決権行使結果

決議事項
賛成

（個）

反対

（個）

棄権

（個）
可決要件

決議の結果および

賛成割合（％）

第１号議案

 剰余金の処分の件 227,628 276 ０ （注）１ 可決 99.88

第２号議案

 取締役７名選任の件

  豊田 浩文

  木下 鉄平

長田 順三

加藤 明

大橋 瑞明

藤本 凱也

村上 章

215,408

222,106

222,106

222,097

222,077

222,575

222,587

12,496

5,798

5,798

5,807

5,827

5,329

5,317

０

０

０

０

０

０

０

（注）２

可決

可決

可決

可決

可決

可決

可決

94.52

97.46

97.46

97.45

97.44

97.66

97.67

第３号議案

 監査役２名選任の件    （注）２

柳沼 賢司 227,252 652 ０  可決 99.71

名越 秀夫 218,047 9,857 ０  可決 95.67

（注）１ 出席した議決権を行使することができる株主の議決権の過半数の賛成であります。

２ 議決権を行使することができる株主の議決権の３分の１以上を有する株主の出席および出席し

た当該株主の議決権の過半数の賛成であります。

４．議決権の数に株主総会に出席した株主の議決権の数の一部を加算しなかった理由

本総会前日までの事前行使分および本総会当日出席の一部の株主から議案の賛否に関して確認できたものを

合計したことにより決議事項が可決されるための要件を満たし、会社法上適法に決議が成立したため、本総会当

日出席の株主の議決権のうち、賛成、反対および棄権の確認ができていない議決権数は加算しておりません。

   以  上